
                                                                                                           

 

 

1 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea cererii de adeziune ca și membru al Asociației pentru promovarea 

turismului din Oradea și regiune pentru Asociația Ospitalității Bihor 

 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 23.08.2022, în conformitate cu prevederile Statutului Asociației pentru Promovarea 

Turismului din Oradea și Regiune,  

Având în vedere punctele de pe ordinea de zi și voturile exprimate cu ocazia ședinței AGA; 

 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 

 

 

Având în vedere că primirea unui noi membru în cadrul Asociației pentru promovarea 

turismului din Oradea și regiune reprezintă o modificare de statut, modificare care se impune 

a fi analizată de către actualii membrii ai Asociației, mai exact în cadrul Primăriei Oradea. După 

obținerea poziției Primăriei Municipiului Oradea, și îndeplinirea cerințelor și prezentarea de 

către A.O.B. a înscrisurilor solicitate prin adresele anterioare, acest punct de pe ordinea de zi, 

se va relua într-o ședință ulterioară. 

 

 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 7 (șapte) exemplare, azi, data 23.08.2023. 

 

 

Președintele Asociației, 

           Mihai Jurca      

     

 

          Secretar de ședință, 

     Meda Platona 

 

 

Nr. 88 / 23.08.2022 

Acest punct de pe ordinea de zi nu a fost supus la vot  


